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1. Ubegrenset antall sykmeldingskoder 
Man kan nå angi så mange fraværskoder man ønsker som sykmeldingskoder. Etter oppgradering vil 

alle eksisterende valg for sykmelding og gradert sykmelding automatisk bli valgt som 

sykmeldingskoder. Unntaket er Avventende syk, som fortsatt behandles forskjellig.  

 
Sykmeldingskodene kan angis i Systeminnstillinger – Regler for sykefravær – Sykmelding, eller i 

Systeminnstillinger – Systeminnstillinger fraværskoder. 

 
Merk at det ikke lenger er egne koder for gradert syk med redusert tid/kapasitet. Når man 

registrerer sykmelding med lavere prosentverdi enn 100 vil det automatisk bli satt kryss for Fast 

fravær. For gradert syk med redusert kapasitet må dette krysset fjernes for at fraværet skal fungere 

som før. 
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2. Automatisk godkjenning av planlagt fravær på godkjente 
dager 
Dersom alle dagene i et planlagt fravær er godkjent vil også det planlagte fraværet godkjennes 

dersom dette ikke allerede er gjort. Denne funksjonen har ikke tilbakevirkende kraft, så det vil kun 

gjelde godkjenninger som gjøres etter oppgradering.  

 

Dato for godkjenning blir satt til datoen siste ikke godkjente dag i fraværet blir godkjent på, og 

godkjenner blir satt til brukeren som godkjenner denne dagen. 

3. Mer fokus på tofaktorautentifisering for ledere og 
superbrukere 
Vi anbefaler alle å skru på krav om tofaktorautentisering for ledere (og gjerne ansatte) for å bedre 

sikkerheten i WinTid. På grunn av dette vil nå kryss for «Tofaktorautentisering er påkrevd» 

automatisk bli satt når man oppretter et nytt lederoppsett. Dersom man fjerner dette krysset vil man 

få beskjed om at det er anbefalt med krav om tofaktorautentisering for ledere, og spørsmål om man 

vil fortsatte.   

4. Se passord ved innlogging 
Dersom man har kompliserte passord kan det noen ganger være knotete å skrive riktig passord når 

man skal logge inn. For å underlette dette (og for å gjøre det enklere å ha gode passord) er det laget 

et ikon man kan klikke på for å vise passordet som er tastet inn på påloggingssiden. 

 

5. Import av telefonnummer og timelønn 
Ansattimport støtter nå import av telefonnummer og timelønn. Noden for telefonnummer heter 

«Phone», mens timelønn er «HourlyWage». 

6. Overstyre avsenderadresse på e-post 
SPF-regler på epostserver kan gjøre at e-post fra WinTid ikke kommer igjennom fordi domenet 

angitt i e-postadressen til lederne ikke stemmer overens med domenet til epostserveren som sender 

ut e-post fra WinTid. Dette kan for eksempel skje dersom man har WinTid på drift hos CGI. 
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Ved å sette wt_system.mail_sender_override = 1 vil avsenderadressen som er satt i 

Systeminnstillinger - Systemdata bli brukt som avsender for alle e-poster fra WinTid. E-

postadressen til brukeren som sender e-posten vil angis som reply-to, så dersom mottaker klikker 

Svar på en slik e-post vil brukerens e-postadressen benyttes. 

 

Denne funksjonen kan angis ved å kjøre følgende script mot databasen: 

insert into wt_system values ('mail_sender_override', 1, NULL, NULL) 


